ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменений в постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 05.06.2015 № 764

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о межведомственной комиссии для оценки жилых

помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных

домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального

жилищного фонда и частного жилищного фонда, утвержденное

постановлением Администрации Чудовского муниципального района от

05.06.2015 № 764 «О создании межведомственной комиссии» (далее –

Положение), следующие изменения:

1.1 в пункте 2.3.2 Положения слова «юридического лица, являющегося

членом саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц,

выполняющих инженерные изыскания и имеющих право на осуществление

работ по обследованию состояния грунтов оснований зданий и сооружений, их

строительных конструкций (далее - специализированная организация),»

заменить словами «специализированной организации»;

1.2. в пункте 2.3.6 Положения слова «специализированной организации,

проводящей обследование» заменить словами «проводящей обследование

специализированной организации, заверенном подписью специалиста по

организации инженерных изысканий, сведения о котором включены в

национальный реестр специалистов в области инженерных изысканий и

архитектурно-строительного проектирования».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Председатель комитета
строительства, архитектуры
и земельно-имущественных отношений     Е.В. Шведкина

СОГЛАСОВАНО:
Начальник правового управления     О.В. Шашкова

http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=233FAFB1-8D22-491B-903E-6886BA6D1234

Правовая и антикоррупционная экспертиза:

Прокуратура Чудовского района
         подпись и дата   расшифровка подписи

Обсуждения с 24.02.2025 по 02.03.2025

Шведкина Елена Владимировна т. 54-027

Указатель рассылки: дело-1
 бюллетень «Чудовский вестник»-1
 отдел строительства и архитектуры-1